
Администрация муниципального образования jffill «Воркута» кар кытшлбн муниципальной

городского округа «Воркута» ЩЩо юконса администрация

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш..т<ш>.£. 202зг. *Ш$
г. Воркута, Республика Коми

Об одобрении основных

показателей прогноза социально-

экономического развития

муниципального образования

городского округа «Воркута» на

2024 год и на период до 2026 года

В соответствии с Уставом муниципального образования городского округа «Воркута»,

постановлениемадминистрациимуниципальногообразования городского округа «Воркута» от 26
ноября 2012 года № 2619 «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-

экономического развития муниципального образования городского округа «Воркута»,

администрация муниципального образования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить основные показатели прогноза социально-экономического развития муниципального

образования городского округа «Воркута» на 2024 год и на период до 2026 года согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования

городского округа «Воркута» от И ноября 2022 года № 1287 «Об одобрении основных

показателей прогноза социально-экономического развития муниципального образования

городского округа «Воркута» на 2023 год и на период до 2025 года».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы городского округа «Воркута» -
руководителя администрации

городского округа «Воркута» ^2——~ " А.А. Камкин






































